[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2023 № 1620
О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации города Рубцовска Алтайского края

В соответствии с частью 13 статьи 68 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:

от 13.02.2013 № 571 «Об установлении тарифа на услуги по перевозке пассажиров и багажа в городском общественном транспорте, оказываемые муниципальным унитарным троллейбусным предприятием муниципального образования «Город Рубцовск»;
от 13.02.2013 № 572 «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа в городском общественном транспорте и в садоводческие товарищества, оказываемые муниципальным унитарным пассажирским автотранспортным предприятием муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края»;

от 13.03.2014 № 1189 «Об установлении тарифа на услуги по перевозке пассажиров и багажа в городском общественном транспорте, оказываемые муниципальным унитарным троллейбусным предприятием муниципального образования «Город Рубцовск»;

от 13.03.2014 № 1190 «Об утверждении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа в городском общественном транспорте и в садоводческие товарищества, оказываемые МУП автотранспортным предприятием муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края»;

от 16.02.2015 № 996 «Об утверждении тарифа на услуги по перевозке пассажиров и багажа в городском общественном транспорте, оказываемые муниципальным унитарным троллейбусным предприятием муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;

от 06.03.2015 № 1362 «Об утверждении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа в городском общественном транспорте и в садоводческие товарищества, оказываемые муниципальным унитарным пассажирским автотранспортным предприятием муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края»;

от 03.04.2015 № 1859 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.12.2014 № 5511 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) муниципального жилищного фонда города Рубцовска»;

от 15.07.2015 № 3326 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.12.2014 № 5511 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) муниципального жилищного фонда города Рубцовска»;

от 22.06.2015 № 2932 «Об утверждении тарифа на услуги текущего содержания и ремонт жилищного фонда муниципального автономного учреждения «Общежитие».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии                   Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска

       Д.З. Фельдман